PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOINHAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N o 007/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS PARECERES REFERENTE AOS PE DIDOS
VAGAS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA E SOLICITAÇÃO DE
CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAR AS PROVAS  DO PROCE SSO
SELETIVO EDITAL DE N °°°° 007/2012

O Prefeito Municipal de Canoinhas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, atendendo as normas
estabelecidas no Edital de Processo Seletivo N°  007/2012, torna público o que segue:

1. Ficam DEFERIDOS os requerimentos dos seguintes candidatos:

Inscrição  Cargo  Solicitação  Parecer  Situação

0520 49. Linguagem Artística
Condição especial para
realizar a prova
(amamentação)

001 DEFERIDO

0947
21.Professor Anos
Iniciais do Ens. Fund.
(hab.)

Vaga para Portador de
Deficiência
(não necessita de condições
especiais)

002 DEFERIDO

1623 3. Professor de Ens.
Religioso

Condição especial para
realizar a prova
(amamentação)

003 DEFERIDO

1.1. Os pareceres completos seguem divulgados no site www.iobv.com.br, na área do candidato
Para ter acesso o candidato deve digitar seu CPF e senha.

2. Os recursos contra este edital poderão ser impetrados nos dias 16 e 17 de Janeiro, de acordo
com o edital.

Divulgue-se e Publique-se

Canoinhas (SC), 15 de Janeiro  de 2013.

Luiz Alberto Rincoski Faria
Prefeito Municipal